
Bilanci i gjendjes me: 31.12.2012       Euro ‘000 

 

  Tremujori paraprak 

30/09/2012  

Tremujori vijues 

31/12/2012 

Pasuritë     

      

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  34,673                      30,312                      

Kërkesat ndaj bankave 13,295                      10,822                      

Bonot e thesarit 5,602                        10,807                      

Investimet në letra me vlerë  

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 92,803                      93,943                      

Patundshmëritë dhe pajisjet  7,742                        7,580                        

Pasuritë e paprekshme 99                             109                           

Pasuritë tatimore të shtyra  -                           -                           

Pasuritë tjera 1,801                        1,773                        

Gjithsej pasuritë 156,015                    155,346                    

  

Detyrimet 

  

Depozitat e klientëve 140,633                    140,522                    

Detyrimet ndaj bankave  -                           -                           

Fondet tjera të huazuara  -                           -                           

Detyrimet tatimore të shtyra  -                           -                           

Detyrimet tjera 3,484                        3,282                        

Gjithsej detyrimet 144,117                    143,804                    

  

Ekuiteti i aksionarëve 

  

Kapitali aksionar 14,779                      14,779                      

Rezervat e kapitalit 101                           101                           

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake  (409)                         (409)                         

Fitimi/(humbja) e vitit aktual (2,573)                      (2,929)                      

Përbërësit tjerë të ekuitetit -                           -                           

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 11,898                      11,542                      

  

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  156,015                    155,346                    

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me:  31.12.2012 Euro ‘000 

 

  Tremujori 

paraprak 

30/09/2012  

Tremujori vijues 

31/12/2012 

      

Të hyrat nga interesi 9,017                12,128              

Shpenzimet e interesit (4,027)               (5,397)               

Neto të hyrat nga interesi 4,990                6,731                

      

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 1,868                2,568                

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (1,190)               (1,803)               

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 678                   765                   

      

Neto të hyrat nga tregtimi 36                     50                     

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  73                     122                   

Neto të hyrat (shpenzimet)  tjera operative (3,727)               (5,044)               

   

Gjithsej të hyrat 2,050                2,624                

   

Provizionet për humbjet nga kreditë (4,587)               (5,553)               

      

Fitimi/(humbja) para tatimit  (2,537)               (2,929)               

Shpenzimet e tatimit në fitim (36)                    -                    

Fitimi/(humbja) neto  (2,573)               (2,929)               

      

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                    -                    

      

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse  (2,573)               (2,929)               


